

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0-ENTRADA 1-SAÍDA</div> <div>5.967 SÉRIE 1 FOLHA 1/1</div>	
<div>JJZ COMERCIO DE PECAS E SERV EIRELI ME</div> <div>RUA ARAGUARI, 525 - LOJA 22 - BARRO PRETO 30190-110 BELO HORIZONTE - MG (31) 3360-0420</div>			CHAVE DE ACESSO 3122 1222 0931 1900 0199 5500 1000 0059 6710 0007 4690
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO - ST			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131225118894241 21/12/2022 10:46:32
INSCRIÇÃO ESTADUAL 002.528.986/0010	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 22.093.119/0001-99

DESTINATÁRIO			
NOME / RAZÃO SOCIAL GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR MINAS GERAIS		CNPJ 18.715.565/0001-10	DATA DA EMISSÃO 21/12/2022
ENDEREÇO RODOVIA PREFEITO AMERICO GIANETTE, SN - EDIF TIRADENTES 2 ANDAR	BAIRRO / DISTRITO SERRA VERDE VENDA NOVA	CEP 31630-901	DATA DA SAÍDA 21/12/2022
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	UF MG	FONE / FAX (31) 3915-0245	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 10:37:02

FATURA / DUPLICATA		
5967/001 20/01/2023 3.938,70		

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 3.938,70		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 1.443,36	TOTAL DA NOTA 3.938,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
4592	BUCHA DO FEIXE DE MOLA	87043120	0500	5405	UN	2	141,215	282,43	0,00	0,00		103,03	
1437	BUCHA DA MANGA DE EIXO	40169990	0500	5405	PC	2	218,655	437,31	0,00	0,00		174,88	
73	JOGO DE LONA DIANTEIRO	68138190	0500	5405	PC	2	219,385	438,77	0,00	0,00		169,67	
1684	REGULADOR DO FREIO LD	87169090	0500	5405	PC	2	391,920	783,84	0,00	0,00		268,70	
1684	REGULADOR DO FREIO LE	87169090	0500	5405	PC	2	391,920	783,84	0,00	0,00		268,70	
84	JOGO DE LONA TRASEIRO	68138190	0500	5405	PC	2	203,210	406,42	0,00	0,00		157,16	
6164	SENSOR DE PRESSAO DO INJETOR	85365090	0500	5405	PC	1	500,420	500,42	0,00	0,00		193,51	
4665	MACANETA EXT DA PORTA DIR	87082999	0500	5405	PC	1	238,890	238,89	0,00	0,00		81,89	
2399	LAMPADA DO FARPLH4 24V	85392190	0500	5405	PC	1	66,780	66,78	0,00	0,00		25,82	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AQUISICAO DE PECAS VEICULO VW REFERENTE EMPENHO 739 PROCESSO DE COMPRA SIAD 1071030/101/2021 DADOS BANCARIOS AGENCIA 0462 CONTA 293761 1 BANCO DO BRADESCO VENDEDOR: GUILHERME / FORMA DE PGTO: DEPOSITO BANCARIO / COND.DE PGTO: 30 DIAS VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 1.443,36(36.65%) FONTE: IBPT	RESERVADO AO FISCO

UniNFe NF-e OPEN Source www.uninfe.com.br		Gerado em 21/12/2022 às 10:51 pelo UniDANFE 3.8.14 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE JJZ COMERCIO DE PECAS E SERV EIRELI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 5.967. EMISSION: 21/12/2022 VALOR TOTAL: 3.938,70 DESTINATÁRIO: GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR MINAS GERAIS - RODOVIA PREFEITO AMERICO GIANETTE, SN, SERRA VERDE VENDA NOVA, 31630-901-BELO HORIZONTE-MG		NF-e 5.967 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		